Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От   30.03.2017г.  №   28

ст. Гиагинская

       «О назначении уполномоченных должностных лиц администрации

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» при

проведении общих собраний участников долевой собственности на

территории муниципального образования «Гиагинское сельское

поселение»

 1. При  проведении общего собрания собственников земельного участка,

находящегося в общей долевой собственности, назначить уполномоченными

должностными лицами администрации муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»:

- Бондаренко В.В. - руководителя отдела земельно-имущественных отношений

администрации МО «Гиагинское сельское поселение»;

- Сухорукова Д.П.- ведущего специалиста отдела земельно-имущественных

отношений администрации МО «Гиагинское сельское поселение»;

- Мокрушину А. А. - ведущего специалиста отдела земельно-имущественных

отношений администрации МО «Гиагинское сельское поселение»;

       2.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

руководителя отдела земельно-имущественных отношений администрации МО

«Гиагинское сельское поселение».

            3. Распоряжение № 178 от 27.11.2013года признать утратившим силу.

            4. Распоряжение  вступает в силу с момента принятия.

  Глава  муниципального образования

 «Гиагинское сельское поселение»                                                        С. И. Кондратенко